关于开展2023年省规划布局内重点软件企业和专精特新软件企业培育入库工作的通知
各设区市工信局，昆山市、泰兴市、沭阳县工信局：

为持续开展省规划布局内重点软件企业和专精特新软件企业培育工作，扎实做好分类分策精准扶持，形成品牌标杆，全面推进软件产业高质量发展，现将2023年省规划布局内重点软件企业和专精特新软件企业培育入库推荐工作事项通知如下：

一、推荐依据。《江苏省规划布局内重点软件企业评估规范》（T/JSIA 0004-2022）、《江苏省专精特新软件企业评估规范》（T/JSIA 0005-2022）。

二、推荐办法。按照企业自愿申报的原则，各市工信局组织专家依照评估规范的评价标准进行评审，达到标准的给予推荐。同一企业只能选择一个类别申报、推荐。新入库企业有效期为2年。

三、时间要求。请各市于2023年7月31日前向我厅出具推荐函报送《2023年江苏省规划布局内重点软件企业培育推荐名单》（附件1）、《2023年江苏省专精特新软件企业培育推荐名单》（附件2）.
四、其他要求。各市工信局要加强责任意识，对推荐名单严格把关。入库企业须定期通过江苏省软件行业政企服务平台报送主要经营数据，接受动态监测。
联系人：杨婷；电话：025-69652712；地址：南京市鼓楼区北京西路16号苏兴大厦1010室；邮编：210008。

   附件：1、2023年江苏省规划布局内重点软件企业培育推荐名单

          2、2023年江苏省专精特新软件企业培育推荐名单

江苏省工业和信息化厅
2023年3月20日

附件1：
2023年江苏省规划布局内重点软件企业
培育推荐名单
推荐单位（盖章）：                 填报日期：
	序 号
	企业名称（与营业执照一致）
	区 属

	1

	2

	3

	4

	……

附件2：
2023年江苏省专精特新软件企业
培育推荐名单
推荐单位（盖章）：                 填报日期：
	序 号
	企业名称（与营业执照一致）
	区 属

	1

	2

	3

	4

	……

—4—